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EditördenEditördenEditördenEditörden 
 
 
Değerli okuyucular, 

 

Dergimizin bu sayısında, gerek akademisyenlerden ve gerekse 
teknokratlardan gelen ve yayınlanmak üzere kabul edilen eserler 
güncel ve makaleler bölümünde yer almaktadır. Uluslararası 
EBSCO endeksine girmiş olmamız nedeniyle artık Đngilizce olarak ta 
makale kabul etmeye başladığımızı ilan etmekten memnuniyet duy-
maktayım. Bu çerçevede Đngilizce olarak yazılmış olan bir makaleyi 
de bu sayımıza almış bulunuyoruz. 

Güncel bölümde yer alan çalışmada 2012 yılının ikinci yarısı-
na ilişkin Dünya’da ve Türkiye’de beklenen ekonomik gelişmeler 
değerlendirilmektedir. 

Makaleler bölümünde üç eser yer almaktadır. Birincisinde tah-
vil piyasasının oynaklığı ile makroekonomik oynaklık arasındaki iliş-
ki, tahvilleri getirileri ve seçilmiş makroekonomik değişkenler kulla-
nılarak analiz edilmektedir.  

Đkinci çalışmada ise Türk bankacılık sektöründe yabancı para 
işlemler 2006-2011 dönemi için ele alınmaktadır. Çalışma artan 
farkındalık düzeyinin, yabancı para pozisyonuna ilişkin düzenleme-
lerin ve risk yönetim uygulamalarında görülen gelişmelerin bankacı-
lık sektörünün maruz kaldığı kur riskini azaltıcı faktörler olduğunu 
ortaya koymaktadır. 

Đngilizce yazılmış olan üçüncü ve son çalışmada ĐMKB finans 
sektörüne kote olan şirketlerin denetlenmiş finansal tablolarından 
elde edilen veriler kullanılarak, yayınlanan finansal tabloların hile 
riski taşıyıp taşımadığı geliştirilen bir model ile analiz edilmektedir.  

 



MALĐYE FĐNANS YAZILARI 
 

8 

EBSCO alan endeksine dahil olan ve Ulakbim değerlendirme-
si ise son aşamaya gelmiş olan dergimizin gerek akademik camiada 
ve gerekse finans sektöründe bilinirliği ve saygınlığının giderek arttı-
ğı bu günlerde, akademisyenlere ve sektör profesyonellerine Türkçe 
ve Đngilizce yazılmış makale ve çalışmalarını dergimize göndermek 
üzere çağrıda bulunurken, bu sayının yayına hazırlanmasında emeği 
geçen herkese teşekkür eder, tüm okuyucularımıza selam ve saygı-
larımı sunarım. 

    

Doç. Dr. Mehmet Hasan EKENDoç. Dr. Mehmet Hasan EKENDoç. Dr. Mehmet Hasan EKENDoç. Dr. Mehmet Hasan EKEN    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


